
계약일자 계약기간
예정가격

(추정금액)(A)
계약금액 (B)

계약률(%)
(B/A)

업체명 대표자 주소

20211008 2021.10.8.~11.2. 21,030,000 19,780,000 94% 밝은사람들 김가연 대구시 남구 현충로8길 9-4

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

2021 <대구-유
네스코 음악제>
홍보물 및 옥외
광고물 외 제작
(보조금)

2021 <대구-유
네스코 음악제>
홍보물 및 옥외
광고물 외 제작
(보조금)

20220103 2022.1.3.~1.20. 11,000,000 11,000,000 100% 주식회사 티비씨 송경석 대구시 수성구 동대구로 23

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

2022 신년 오페
레타 <박쥐> 홍
보용 TV스폿 송
출(용역) 시행

2022 신년 오페
레타 <박쥐> 홍
보용 TV스폿 송
출(용역) 시행

20220103 2022.1.3.~1.12. 46,645,000 43,880,000 94% 시마 김미정
서울특별시 성북구 성북로4길 55,
B01호

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

2022 신년 오페
레타 <박쥐> 의
상 제작 시행

2022 신년 오페
레타 <박쥐> 의
상 제작 시행

20220107 2022.1.7.~1.29. 21,600,000 18,000,000 83% 메인 메이크업 이정수 서울특별시 도봉구 도봉로106길 13

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

2022 신년 오페
레타 <박쥐> 출
연진 분장 용역
시행

2022 신년 오페
레타 <박쥐> 출
연진 분장 용역
시행

20220111 2022.1.11.~1.29. 10,854,000 7,020,000 65% 국민연금대구지부구내식당 하미자 대구시 달서구 이곡동 1198-5

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

2022 신년 오페
레타 <박쥐> 출
연진 및 제작진
식사 제공 시행
(변경)

2022 신년 오페
레타 <박쥐> 출
연진 및 제작진
식사 제공 시행
(변경)

20220117 2022.1.1.~12.31. 8,421,600 8,421,600 100% (주)더존비즈온 김용우 강원도 춘천시 남산면 버들1길 130

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

2022년 서버클
라우드 용역 시
행

2022년 서버클
라우드 용역 시
행

계약개요 계약상대자
수의계약사유 사업명 계약내용

수의계약내역 공개

지방자치단체를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령 제31조에 의거
2022년 1분기 (재)대구오페라하우스 수의계약내역을 공개합니다



20220117 2022.1.1.~12.31. 5,040,750 5,040,750 100% (주)더존비즈온 김용우 강원도 춘천시 남산면 버들1길 130

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

2022년 그룹웨
어 시스템 유지
보수 용역 시행

2022년 그룹웨
어 시스템 유지
보수 용역 시행

20220120 2022.1.21.~2.22. 30,000,000 30,000,000 100% SEO(서) 발레단 서미숙 서울시 광진구 자양로 294, 2층

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

2022 기획공연
발레 <발레콘서
트 with SEO발
레단> 공동 개
최 관련 서
(SEO)발레단 계
약 체결

2022 기획공연
발레 <발레콘서
트 with SEO발
레단> 공동 개
최 관련 서
(SEO)발레단 계
약 체결

20220218 2022.2.18.~3.4. 25,440,000 19,800,000 78% (주)백승엔지니어링 손범주
경기도 김포시 대곶면 율생로 6, 가
동 2층 212호

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

무대기계 감속
기 연결 샤프트
교체 공사 시행

무대기계 감속
기 연결 샤프트
교체 공사 시행


